数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）：

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国院线数字影院发⾏影⽚《第三声钟响》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本
通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 第三声钟响
国 别 中国
类 型 公路喜剧、爱情
⽚ ⻓ 91分钟
幕 幅 宽银幕
声 制 5.1
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 2D(中⽂)
排 次 号 001100892019（2D数字）
发 ⾏ 范 围 全国院线
最 低 场 次
票房结算标准 结算标准为以下每⼈次票价：数字2D:统⼀票价35元（特别说明：以上仅为结算标准，电

影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算
标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于票房结算标准的，则以实际终端电
影销售票价结算为准。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算
出 品 深圳吾皇影业有限公司
联 合 出 品
发 ⾏ ⾮⽐寻常影视⽂化（北京）有限公司
联 合 发 ⾏
硬 盘 制 作 北京寰球影视⽂化有限公司    联系⼈：苏春青    电话：13810547366
密 钥 制 作 中影华夏聚合（北京）科技有限公司
密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com
国 内 ⾸ 映 2021-09-17 00:00:00
放映期限

2021-09-17 00:00:00-  2021-10-16 23:59:59
影⽚数字硬盘原价及赔偿标准

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

钟⾔正值上升期的男艺⼈，经纪⼈因为利益背后操控钟⾔的⼀切活动，被骗⾄⽼挝万象的钟⾔与个性独特
的安雅相遇，⾝份神秘的安雅带着钟⾔进了⽼挝⼟著部落，钟⾔隐隐觉着不对劲，两⼈开始了公路逃亡之
旅，⽽两⼈的⼀举⼀动都被跟踪来⽼挝的执⾏经纪盯着，钟⾔警觉到了⾃⼰经纪⼈的阴谋，同时发现安雅
也有隐瞒⾃⼰的神秘事件，这让⾝处异国他乡的钟⾔疯狂地寻找出路

四、卖点分析

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：姚庆涛
主演：熊乃瑾、马闻远、斯琴⾼丽

六、宣传品

海报、预告⽚
宣传素材链接：百度⽹盘链接: https://pan.baidu.com/s/1rpmh7pbQZIW3KEHd0bIymA  密码: 7cfo

七、其他事宜

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2021-09-02